Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itaúba - MT, no uso de suas atribuições legais e com base no

Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019 - A, HOMOLOGA a inscrição complementar do Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2019, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

379254
PROFESSOR(A) - LICENCIATURA PLENA
(QUALQUER ÁREA)

ALESSANDRA DOS SANTOS VIAIS 19664435

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaúba - MT, 29 de abril de 2019.

Prefeito Municipal